
4
2

5

3
1

4
2

1

Lij
st
er
la
an

13
4

2

12

28

22
24

2830 26

24

5a
3a

3
5

26

18

20 22
24

Ve
ne
nb

ur
g

7a

7

9a

11a

11

9

66
64

62

60

Uiterdijksehof

39

37

43

41

58

56

35

33

13
14

15

11
12

74

1
3

5
7

2
4

72

70
68

51

47
49

45
1

3
5

78

6
8

10
12

9
11

13

4
6

2

14
16

18
20

8

10

3

Vre
ela
nd
sew

eg

14

12

16

18
20

6

2a

4

2

1

1 
t/
m
 2
6

28

5

7
7a

7b

7c
7d

9
11

13

32

16a
14 16

12

Meerhoekweg

6
5

8A
‐H

10

4
3

1
2

1a
3

5

6
8

7

9

18
8

7

9
10

Acacialaan

1

2
4

3
5

10

7
9

11
13

15
19

17

Pr
un

us
la
an

21
23

11
13

15
17

M
ei
do

or
nl
aa
n

12
14

16
18

20
22

24
26

23

19
21

25
27

15

31
5

Kastanjelaan

2 4 6

17
19

119
13

7

15

14
108

12

20
22

24
26

28
30

32

34

34
b

36
b36

5
4

3

6

21
23

25
27

2
1

56
58

60
62

4

26

6

24

22

30

36
40

42
44

46
48

52
54

64
66

68

9

14
15

13

16

10

11
12

7
8

25
27

22
24

26
28

29

29

28
30

21

Esdoornlaan

20

18

19

17

22

25
26

23
24

28
27

9
11

13
15

17

Uiterdijksehof

12

W
et
ho

ud
er
 B
lo
kl
aa
n

15
17

10

19

23

19
21

21
23

14
16

18
20

26

19+19A

17+17A

24
22

18 17

23 11 1

12 2

24

13 3

20
8 19

7

Meidoornhof

21 9

22 10

25 14 4

15 5

26 16 6

Venenburg

Meerlaan

HPE 110 SDR11

PVC 110

PVC 110

9

1

3

7

7

8

8

10

PV
C 

63

PV
C 

50

PV
C 

40

PV
C 

63

PV
C 

50

PV
C 

40

2

Brankraan BND 2 vervangen 

Brankraan BND 8 vervangen 4

11

6

6
Nieuw T-stuk plaatsen 

PVC ∅63 hieraan verbinden 

2

Nieuw T-stuk plaatsen 
PVC ∅63 hieraan verbinden 

Laatste aansluiting verbinden aan 
uiteinde PVC ∅40

Laatste aansluiting verbinden aan 
uiteinde PVC ∅40

Brankraan BND 9 vervangen
en aan uiteinde PVC ∅63 plaatsen 

PVC 40

PVC 5013

PVC 50

7

8

12

5

 PE 25

 PE 25

Brandkraan BND 13 vervangen 
in PVC ∅110 plaatsen

+ laatste aansluiting verbinden aan voetstuk

14

Afsluiter verwijderen 

Afsluiter verwijderen 

PVC 110

15

HOOFDLEIDING IN BEDRIJF

BRANDKRAAN BESTAAND

AANSLUITLEIDING IN BEDRIJF

AFSLUITER

OVERGANG MATERIAAL

BOCHT LEIDING

EINDKAP

VERLOOP LEIDING

AFTAK / AANBOORPUNT

MANTELBUIS

-AANSLUITLEIDINGEN <∅25 of van 
materiaal Cu of PVC moeten in 
het project worden vervangen in 
HPE of PE-SLA.

-AANSLUITLEIDINGEN ∅25 t/m 63 
van HPE en PE-SLA
overzetten op nieuwe Hoofdleiding 
in het project.

- Plantopografie op basis van planontwerp

- Dit ontwerp niet gebruiken als uitzettekening

- Definitieve maatvoering volgens vergunning

- Afwijkingen t.o.v. GBKN zijn mogelijk

Opmerkingen:

NODULAIR GIETIJZERNGIJ
POLYVINYLCHLORIDEPVC

GRIJS GIETIJZER

ASBEST CEMENT

POLYETHEEN
POLYETHEEN-SAFETY ALUMINIUM LINE 

KOPER

STAALST

PE-SLA
PE

K
AC

GGIJ

Legenda PWN:

1 : 500

20m0 10

HOOFDLEIDING GEPROJECTEERD

TE VERVANGEN

AANSLUITLEIDING GEPROJECTEERD

TE VERWIJDEREN

materiaal ∅ diameter

materiaal

materiaal ∅ diameter

RELINEN

VERVALLEN

Legenda PWN project:

materiaal ∅ diameter

materiaal ∅ diameter

materiaal

AFSLUITER

BRANDKRAAN TE PLAATSEN

OVERGANG / VERLOOP

AANBOORPUNT AANSLUITLEIDING

EINDKAP

MANTELBUIS

NR

NR

BOCHT
gr°

1 E/PVC-KS-TV 110-100 1 2226
Bout RVS M16x70 16 1203
Moer RVS M16 16 1214
Sluitring RVS M16 16 1212
Verloopflens NGY ob/nb 100-100 XR 1 1135

100 AC 100 AC
BestaandBestaand

Bestaand t-stuk
110/110/110

MMA-KS 110-80 2 732
Brandkraan bev 1m grd 8-gat 2 1604
Flenspakking 80 2 1193
Bout RVS M16 x 70 16 1203
Moer RVS M16 16 1214
Sluitring RVS M16 32 1212

110/110

Straatpot voor brandkraan 2 1609
Betonplaat v brkrstrpot rechth 2 1605

2

3

4

9

6

7

8

10

MMA-KS 110-80 1 732
Flenspakking 80 1 1193

Bout RVS M16 x 70 8 1203
Moer RVS M16 8 1214
Sluitring RVS M16 8 1212

BK in leidingstrekking
63/63

E/PVC-KS-TV 63-80 1 2224

MMB-KS-TV 110-63 1 2239

Verloop PVC 63 x PVC 50 2 2507

Verloop PVC 50 x PVC 40 3 2601

Knie PVC 40 x 1-1/4" bidr 3 542

Eindpunt 'zelfreinigend'

Verloopring kunststof 1-1/4" x 3/4" 3 604
Dienstkraan 3/4" x 3/4" 3 315
Knie PVC 40 x 3/4" bidr 3 2937

40
25

Spiekop 100 (104-130X104-130) 4 955PVC
NGY
PVCAC150

MMA-KS 63-80 1 2281
Brandkraan bev 1m grd 8-gat 1 1604
Flensplakking 80 1 1193
Bout RVS M16 x 70 8 1203
Moer RVS M16 8 1214
Sluitring RVS M16 8 1212
Straatpot voor brandkraan 1 1609
Betonplaat v brkrstrpot rechth 1 1605

110/63/110

110/63/110

5 Bocht PVC  110-45 1MPA 2 713
Koppeling PVC 110 trekvast 1 2956

Bocht 110/45 TV
t.b.v. aansluitende buizen

E/PVC-KS-TV 110-100 2 2226
EU stuk 100 NGY 1 938

E/PVC-KS-TV 160-150
FFR STUK NGY 150-100 L= 200

1 2227
1 1072

11

BK x PVC 110 - GIJ / NGIJ / AC

Voetbocht NGY 100 x 80 RQN 1 1162

Brandkraan bev 1m grd 8-gat 1 1604
Flensplakking 80 1 1193
Bout RVS M16 x 70 8 1203
Moer RVS M16 8 1214
Sluitring RVS M16 16 1212
Straatpot voor brandkraan 1 1609
Betonplaat v brkrstrpot rechth 1 1605

Laatste BK op 100 GIJ / NGIJ / AC

Buis PVC 110 1Mpa l=5 mtr 1 1127
Spiekop 100 (104-130 X 104-130) 1 954

12 MMA-KS 160-100 1 735
E/PVC-KS-TV 110-100 1 2226

Bout RVS M16 x 70 8 1203
Moer RVS M16 8 1214
Sluitring RVS M16 8 1212

Flenspakking 100 1 1194

160/110/160

13 SWIC (zwenkventiel) voor GY 100x1-1/2" bi.dr. 1 1119
1 350

SLA koppeling 50 x G 1-1/2" losse moer
Nippel dubbel 1-1/2

1 1994
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Esdoornlaan /Nederhorst den Berg/ Wijdemeren
Vervangen drinkwaterleiding
Reconstructie
5563576

1133374 1133374-01 DO
WVB
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NV PWN Waterleidingbedrijf N-H

infra
www.bam.com

BAM Infra Energie & Water bv
Zwartewaterallee 25

8032DZ Zwolle

koppeling PVC 40 x 1-1/4" budr
knie PVC 40x3/4" bidr
verloopring kunststof 2" x 1-1/4"
dienstkraan 3/4"x3/4"
dienstkraankapje 3/4"
koppeling PE 25 x 1" bidr
Pasbuis HPE 25x2 SDR 17

1
1
1
1
1
1

1

528
2937
2251
315
645
2485
2355

Pasbuis PVC 40 
1

2936
buis PVC BIAX 110
koppeling PE 25 x PE 25  
Flexdrain FS tbv lange brandkraan

1 1127
1 2475
1 2835

flens adapter NGY 100 (104x130) 1 1307

14 flens adapter NGY 100 (104x130) 1 1307
1 1135

flenspakking 100 (stalen inlage)
verloopflens NGY ob/nb 100-100 XR

2 1194

100/110/100

Bout RVS M16 x 70 8 1203
Moer RVS M16 8 1214
Sluitring RVS M16 16 1212
Pasbuis PVC BIAX 110 1 1127
spiekop 100 (104-130X104-130) 1 954

flenspakking 100 (stalen inlage) 2 1194

15 Koppeling NGY TV 90-90 tbv KS 1 2219PVCHPE PVC

aanhb1
Goedgekeurd


